
 

        

             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ: ΑΡΤΑΣ                                               ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆ΗΜΟΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

                                                                               ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 221 

 

 

 
                                     Ο ∆ήµαρχος Νικολάου Σκουφά 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα 

 Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- 
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις κρατούσες έκτακτες συνθήκες λόγω χιονόπτωσης 
 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

    Να µη λειτουργήσουν την Τρίτη 10-1-2017 (λειτουργεί µόνο ο Παιδικός 
Σταθµός, το Νηπιαγωγείο και το ∆ηµοτικό σχολείο στην περιοχή του Αγ. 
∆ηµητρίου Πέτα καθώς επίσης  το ∆ηµοτικό σχολείο και το Νηπιαγωγείο στην 
περιοχή Αµφιθέα Πέτα) και την Τετάρτη 11-1-2017 οι σχολικές µονάδες της 
Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης καθώς και οι Παιδικοί Σταθµοί όλων των ∆ηµοτικών 
Ενοτήτων του ∆ήµου Νικολάου Σκουφά. 

 
 

              
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΥΕΩΚ5-ΩΙ8


		2017-01-10T13:53:28+0200
	Athens




